€ Ofiiciales nihil exigant vltra debitum.
66 Itemidem D: N, esaltionibus, quas saicas fua
non fine difplicentia plerumgque fieid intellexic per
officiales Rom.Curiz,qui confticutis fibi emolumeé~
tis pro execcitio ofitciorum,qua obtinent;non con-
tenti, viera d profequentibus negotiorum quornnda
expeditionem in exdem-exigere non verentur,obuia

. ire volens; diftri &e praecipieado inhibuit omnibus,

& fingulis quanis officiain eadem Curia obtinenti-
bus, ne de cetero quicquam prztestu officiorum,
qua ohtinent,quonis colore ettan celerioris expedi~
tionis viera emolumenca huiufmedi exigere, fen ad
hunc effeftum expeditionem corum qua eis incum-
bunt maliriofe differre , fub excommunicationis, &
T praeer
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prater illam (ufpenfionis a perceptione emolumens
torum huinfmodi pro prima ad emeftee, & pro feci=
daad apnatam, & pro tecria vicibus, quibus fic exces
derent, priuationis officiorum per eos obrentorum,
in quibus fic. excefferine, poenis. ac voluir, quod
s.% E. Vicecancellarius, Camerarins, & Maior Peni=
rentiarius excedentes ipfos refpectiue, prouteis {ub=
funt,per fubtradtionem emolumentorum eoryndem,

acalias, vt priemiteitur,compellant ab huiufinodi ile.

ligitis exattionibus abftinere, & contra eos per prae
dictas poenas,, & alias prout melins expedire vides
zint, procedaat. ,

@ Quod Cardinales non comprehens

sdantur fub regulis faciendis.
67 Itemcum s. R, Ecclefi. Cardinales ipi san&if-

fimo Domino Noftro afliltant, ac proprerea debeant

fpecialibus prerogacinis, & prinilegijs gaudere, 1d€ -

Dominus Noftret ftacuit, ordinauit, decrenit, & de-
claraeit,quod in quibu{cunque conftitutionibus, &
regulis per san@itarem {wam in pofterum poft hanc
primam editionem, & {uaram confitutionum, & re~
gularum publicationem faclendis, non'includantur
1pfi Cardinales, nifi ille eorundem Cardinalium i
uorem concernant; vel ipfa conftitutiones edende
de carundem Cardinalium, vel maioris paris eorum

confifio editze fuerine, .

€ Depoteliate Reuerendiffimi . Vice-
cancellantj, & Canceilariam
. o R egentls.
68 Primo, quod poflit committere abfolutiondile

lorum,quiignosanter in fupplicationibus, velin li-

terig
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teris apoftolicis aliquid fcriberent, corrigerent, vel
deletent. ~

Item,quod poflit corrigere nomina, & cognoml-
na perfonarum, & beneficiorum,dum ramen de cota
pore conflet. -

‘ttem, quod poflit omnes caufas beneficiales eciant
non dewoluras commitere in Curia,cum poteftate ci-
tandi ad parres,